
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Istituto d’Istruzione Superiore “Medardo Rosso”  

Liceo Artistico - Istituto Tecnico Costruzioni Ambiente Territorio  
Via Calatafimi n°5 - 23900 Lecco Tel. 0341369278 

PEC istituzionale: lcis01300g@pec.istruzione.it - email ordinaria istituzionale: lcis01300g@istruzione.it 
C.M. LCIS01300G -  C.F. 92072640136 

 

 

 

Ai Sigg. 

AA Gioiella Raffaella; 

AT Del Ciampo Romina; 
Docente Gilardi Silvia; 

Docente Manzoni Sofia; 

Genitore Mauri Federica. 

 
 
Prot.vedi segnatura         
 
          
OGGETTO: convocazione Commissione per la selezione della figura di RSPP Interno all’Istituto -  Istruzione 

Superiore M. Rosso via Calatafimi n.5 a Lecco.  
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

 
Vista  l’indizione della selezione in data 15/10/2022 prot. n. 10579; 
Richiamato il termine per far pervenire le offerte, fissato per le ore 13:00 del 24/10/2022; 

Dovendo procedere con l’iter per l’affidamento del servizio in oggetto; 
 

DISPONE 
 

Il giorno 25 ottobre 2022 alle ore 17,30, presso l’ufficio della Dirigente Scolastica, la convocazione della 
Commissione così composta: 
 

 
 La Dirigente Scolastica medesima, Alessandra Policastro; 

 AA Gioiella Raffaella; 

 AT Del Ciampo Romina; 

 Docente Gilardi Silvia; 

 Docente Manzoni Sofia; 

 Genitore Mauri Federica. 

 

La Dirigente Scolastica illustra brevemente la necessità di costituire una Commissione con il seguente 
Ordine del Giorno: 
 

 verifica del rispetto dei termini di ricezione, delle modalità di invio e della documentazione, secondo 

le formalità e le prescrizioni indicate nell’indizione di selezione Responsabile Servizio Prevenzione 
Protezione; 

 predisposizione prospetto comparativo dei candidati. 
 
Si precisa che la Commissione conclude i propri lavori con un verbale a firma di tutti i componenti. 

 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 Alessandra Policastro 
 

LCIS01300G - ADDCD81 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010590 - 15/10/2022 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA POLICASTRO

mailto:lcis01300g@pec.istruzione.it
mailto:lcis01300g@istruzione.it

		2022-10-15T13:32:18+0200
	ALESSANDRA POLICASTRO




